令和６年５月１４日

保護者様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

第６学年修学旅行実施中の通学について（お願い）

立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の

推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。学校でも指導いたしますが、各家庭、

各通学班においても、確認をお願いいたします。

記

１ 実施日    令和６年５月１６日（木）・１７日（金）

２ 内容     ６年生児童の代理を５年生以下の児童が務める

３ 児童に指導した内容

（１）６年生の班長・副班長

・各班で代理の児童を決める。

（２）副班長の代理になった児童

・５月１７日（金）の一斉下校の際に、１年生を迎えに行き、班の集合場所まで連れていく。

問合せ先

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

生徒指導主事

電話 0297-34-1223